
1 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 70108-2011 z dnia 2011-04-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Płock 

1.Przedmiotem zamówienia jest - dostawa samochodu osobowego na potrzeby SP ZOZ WSPRiTS w 

Płocku, określony w niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 2.Zamawiający oczekuje, iż 

wybrany Wykonawca dostarczy samochód... 

Termin składania ofert: 2011-04-18  

 

Płock: DOSTAWA SAMOCHODU OSOBOWEGO NA POTRZEBY 

SP ZOZ WSPRITS W PŁOCKU Nr TZPiZI.3813/04/D/11.  

Numer ogłoszenia: 91948 - 2011; data zamieszczenia:  27.04.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 70108 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w 

Płocku, ul. Gwardii Ludowej 5, 09-400 Płock, woj. mazowieckie, tel. 024 2678400, faks 024 

2678415. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOSTAWA SAMOCHODU 

OSOBOWEGO NA POTRZEBY SP ZOZ WSPRITS W PŁOCKU Nr TZPiZI.3813/04/D/11.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest - dostawa samochodu 

osobowego na potrzeby SP ZOZ WSPRiTS w Płocku, określony w niniejszej Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. 2.Zamawiający oczekuje, iż wybrany Wykonawca dostarczy samochód 

osobowy, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym - załącznik nr 2 do SIWZ... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 34.11.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA  



2 

 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Autoryzowana Stacja Obsługi TOYOTA Andrzej Kompiński, ul. Kutnowska 20, 09-401 Płock, 

kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 75105,68 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  85500,01 

• Oferta z najni ższą ceną: 85500,01 / Oferta z najwy ższą ceną: 87850,00 

• Waluta:  PLN. 
 


